
平成 27 年 10 月吉日

お客様へ

ショールームオープンのお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

さて このたび 弊社では、パナソニック製品をはじめノーリツ・タカラ・トクラス

等の大手各社の新製品を取りそろえた住宅ショールーム☆賃貸マンション・アパートを

お探しの方や土地の活用でおなやみの方に、情報をご提供する不動産情報館が 11/3
（火）オープン のはこびとなりました。

住宅ショールーム

オープンを記念いたしまして、全商品をよりお求め易いお値段でご提供させて頂きた

いと存じますので、新築・リフォーム工事をお考えの方は、お気軽にご相談下さい。

また、展示品につきましては、モニター様を募集中です。

不動産情報館

土地をお探しの方、売却をお考えの方 査定無料です。専門のアドバイザーが、ご相談

をお受け致します。賃貸マンション・アパートに関する情報もお引き受け致します。

（ご来場のお客様には、ささやかではございますが、スイーツのプレゼント！）

是非、この機会に、ご検討またご来場下さいますよう、お願い申しあげます。

〒 305－ 0041 つくば市上広岡 603－ 1 山田ビル 2F
有限会社 中澤商事

代表取締役 中澤次男

※ 尚、住宅ショールーム・不動産情報館は、山田ビル１ Fです。

オープンフェアは、11/3（火） ～ 11/15（日） 開催中 ！！

55

201

123

354 土浦・野田線

土

浦

バ

イ

パ

ス

６

学

園

東

大

通

り

線

大角豆

交差点
桜土浦インター

当社ショールーム

並木小学校

桜南小学校

マツダ

華屋与兵衛

常

磐

自

動

車

道

イオンモール土浦

ローソン

G.S

ヒーロー

上広岡バス停


